[image: image1.png]

                     [image: image2.jpg]CMDCA

Conselho Municipal
dos Direitos da Crianga e do Adolescente

                [image: image3.png]o\° Ah,?

»UNIr,
oaq

unicef

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARECÍS
ESTADO DE RONDONIA

RESOLUÇÃO Nº 001/2019 DE 08 DE ABRIL DE 2019
RESOLUCÃO DE Nº 001/2019 QUE     REGULAMENTA A DIRETORIA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA, DE PARECIS/RO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 139 da Lei Federal nº 8.069/90, e pela Lei 8.242/93, e Lei Municipal nº 693/2018.

RESOLVE:

Artigo 1º - Conforme ata de Reunião do dia 08 de Abril de 2019, RESOLVE APROVAR a RESOLUÇÃO 001/CMDCA/2019, a qual que Dispõe sobre a Diretoria do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de Parecis/RO para o biênio 2019/2021.

Artigo 2º – A Diretoria fica composta com os seguintes membros:

Presidente: Lutero Rosa Paraiso

Vice – Presidente: Euzilene Nascimento Ulhioa

Secretario: Adriana Cristina dos Santos Ferreira

Secretario: Renato Antônio Pereira

Publique-se

Divulgue-se

Cumpra-se,
Lutero Rosa Paraiso
Presidente do CMDCA de Parecis – RO

RESOLUÇÃO 001/2019

Adriana Cristina dos Santos Ferreira

Secretaria do CMDCA de Parecis – RO
RESOLUÇÃO 001/2019
[image: image1.png][image: image2.jpg][image: image3.png]